
不用品売払関係の入札結果一覧（令和４年11月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 11月10日 安田ほか２自転車保管所古自転車等－８ 一般競争 ¥386,377 設定なし ㈱KENASE　JAPAN ¥3,281,520 ¥3,281,520 物品売払

2 11月10日 南港ほか３自転車保管所古自転車等－８ 一般競争 ¥375,067 設定なし ㈱KENASE　JAPAN ¥2,746,476 ¥2,746,476 物品売払

3 11月17日 金属くず等５山 一般競争 ¥154,000 設定なし 河野商店 ¥713,240 ¥713,240 物品売払

4 11月25日 天王寺バイパス下ほか６自転車保管所古自転車等ｰ７ 一般競争 ¥258,832 設定なし ZAMA　INTER㈱ ¥3,655,000 ¥3,655,000 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

3,281,520

ACE JAPAN EXPORT（株）

ZAMA　INTER㈱

3,088,050

2,783,000

㈱KENASE　JAPAN

(有)PLANET　CITY　Japan

第二回業 者 名

㈱ジェイランド

第一回

2,480,500

第三回

¥386,377

¥3,281,520

㈱KENASE　JAPAN

ヤヘヤアンドタイガーストレーディング合同会社

合同会社ハマダトレーディングカンパニー 1,610,000

建設局入札室

保管場所
安田自転車保管所
大宮自転車保管所
長吉北自転車保管所

1,980,000

入札日時 令和4年11月10日

2,196,000

2,675,100

㈱エイリン

安田ほか２自転車保管所古自転車等－８
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

ZAMA　INTER㈱

㈱ジェイランド

㈱KENASE　JAPAN

㈱エイリン

合同会社ハマダトレーディングカンパニー

ACE JAPAN EXPORT（株） 1,341,600

業 者 名

1,690,000

第一回

(有)PLANET　CITY　Japan

1,665,000

¥2,746,476

㈱KENASE　JAPAN

ヤヘヤアンドタイガーストレーディング合同会社

970,000

¥375,067

第三回

2,746,476

2,553,000

2,312,310

2,275,500

第二回

保管場所

南港自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所
宮原自転車保管所

南港ほか３自転車保管所古自転車等－８
入札日時 令和4年11月10日 10時00分 入札場所 建設局入札室



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

第三回業 者 名

506,000

河野商店

令和4年11月17日

500,600

㈱ヤマサ

713,240

ALK㈱

㈱古高商店

510,000

井上商事

第一回

211,110

金属くず等５山
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

遠里小野材料置場
矢田産業廃棄物一時保管所

津守材料置場
朝潮橋資材置場
南港保管所

入札日時

第二回

¥713,240

¥154,000

河野商店



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

ZAMA　INTER㈱

¥3,655,000

¥258,832

入札日時

第二回第一回

1,300,000

天王寺バイパス下ほか６自転車保管所古自転車等－７
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

天王寺バイパス下自転車保管所
千本松大橋自転車保管所
西野田自転車保管所
南港第２自転車保管所
嬉ヶ崎西自転車保管所
ユニバーサル自転車保管所
菅原自転車保管所

令和4年11月24日

1,292,800

1,328,411

(有)PLANET　CITY　Japan

3,655,000

ACE JAPAN EXPORT（株）

㈱KENASE　JAPAN

2,914,200

㈱サンユウ

㈱エイリン

第三回業 者 名

1,424,000

ZAMA　INTER㈱


