## 不用品売払関係の入札結果一覧(令和4年11月分)

	契約日	案件名称	入札方式	予定価格(税込)[円]	最低制限価格(税込)[円]	契約の相手方	落札・決定金額(税込)[円]	契約金額(稅込)[円]	区分
1	11月10日	安田ほか2自転車保管所古自転車等-8	一般競争	¥386,377	設定なし	(株)KENASE JAPAN	¥3,281,520	¥3,281,520	物品売払
2	11月10日	南港ほか3自転車保管所古自転車等-8	一般競争	¥375,067	設定なし	(株)KENASE JAPAN	¥2,746,476	¥2,746,476	物品売払
3	11月17日	金属くず等5山	一般競争	¥154,000	設定なし	河野商店	¥713,240	¥713,240	物品売払
4	11月25日	天王寺バイパス下ほか6自転車保管所古自転車等-7	一般競争	¥258,832	設定なし	ZAMA INTER(株)	¥3,655,000	¥3,655,000	物品売払

入札経過調書										
	名 称	△101左		田ほか2自						7 H 🖶
	人札日時	令和4年1	11月10	7日 午前	10時	00分 入	1场所	<u> </u>	建設向	入札室
保管場所					大宮自	転車保管   転車保管   自転車保管	沂			
				 入札約	 径過					
	業者	者 名	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三	三回	
1	(株)KENASE	JAPAN	1	3,281,520	落札					
2	ACE JAPAN E	XPORT(株)	2	3,088,050						
3	㈱エイリン		3	2,783,000						
4	ZAMA IN	TER(株)	4	2,675,100						
5	㈱ジェイラ	ンド	5	2,480,500						
6	ヤヘヤアンドタイガース	.トレーディング合同会社	6	2,196,000						
7	(有)PLANET	CITY Japan	7	1,980,000						
8	合同会社ハマダトレー	-ディングカンパニー	8	1,610,000						
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
	落札者又は契約の相手方 (株)KENASE JAPAN									
予定	予定価格(税込) ¥386,377					最低制限価格 調査基準価格		_		— —
	<sup>落札 決定金額</sup> ¥3,281,520									

入札経過調書											
	名 称	△和4左4			自転車保管所古自転車等一8 〕10時00分┃入札場所  建設局入札室						
	人札日時	令和4年1	11月10	0日 午前	10時	00分   .	人礼	场 <u></u>	ý	<b>里設局</b>	人礼至
保管場所				百	河港東 北港自	1転車保 自転車保 1転車保	R管序 管所	听 :			
				 入札約	圣過						
	業者	者名	順位	第一回	順位	第二		順位	第三	三回	
1	(株)KENASE	JAPAN	1	2,746,476	落札						
2	㈱エイリン	,	2	2,553,000							
3	ZAMA IN	TER(株)	3	2,312,310							
4	㈱ジェイラ	ンド	4	2,275,500							
5	(有)PLANET	CITY Japan	5	1,690,000							
6	ヤヘヤアンドタイガース	トレーディング合同会社	6	1,665,000							
7	ACE JAPAN E	XPORT(株)	7	1,341,600							
8	合同会社ハマダトレ-	ーディングカンパニー	8	970,000							
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
	落札者又は契約の相手方 (株)KENASE JAPAN										
予定	価格(税込	D <b>67</b>		最低制限 調査基準			_		— —		
		(落朴 <sup>決定金額</sup> ¥2,746,476									

入札経過調書											
	<u>名称</u>	△和4年	11 🗆 17		金属 <sup>4</sup>				7:-	∌=л⊏	7 北京
	札日時	令和4年	11月17	口 十則	10時	00'm' ]	入札	<u>,场川</u>	<u> </u>	主议问	<u>入札室</u>
伊	<b>张管場</b> 所				朝潮		−時保 置場 置場				
				入札組	<del>怪</del> 過						
	業者	<b>省</b>	順位	第一回	順位	第二	回	順位	第三	三回	
1	河野商店		1	713,240	落札						
	ALK(株)		2	510,000							
	㈱ヤマサ		3	506,000							
	(株)古高商店		4	500,600							
	井上商事		5	211,110							
6											
7											
8											
9											
10											
12											
13											
14											
15											
	落札者又は契約の相手方 河野商店										
円 最低制限価格又は   予定価格(税込) ¥154,000 調査基準価格(税抜) 一							— г				
							(	落机決	定金額	¥7	13,240

入札経過調書										
	名 称					自転車保				
	札日時	令和4年1	11月24	4日 午前	10時	00分 入札	場門	Ź	<b></b>	入札室
保管場所				千 <sup>2</sup> で 南 嬉 ユニ	ト松大 <sup>∞</sup> 重野田 港第 2 ヶ崎西 バーサ	ペス下自転車 橋自転車保管 自転車保管 自転車保管 ・ル自転車保 日転車保管所	管所 所 所 所 管所	Ť		
				 入札	 経過					
	業者	者名	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三	三回	
1	ZAMA IN	TER(株)	1	3,655,000	落札					
2	ACE JAPAN E	XPORT(株)	2	2,914,200						
3	(有)PLANET	CITY Japan	3	1,424,000						
4	(株)KENASE	JAPAN	4	1,328,411						
5	㈱サンユウ		5	1,300,000						
6	(株)エイリン	,	6	1,292,800						
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
	落札者又は契約の相手方 ZAMA INTER(株)									
予定	予定価格(税込) ¥258,832					最低制限価格 調査基準価格		_		<u> </u>
		·								655,000